



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 147 218  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SPORTWAGEN AS  
Forretningsadresse: Høgda veien 6  
1543 VESTBY

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil André Grydeland  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 08.07.2022



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	6	123 104 088	110 045 930
Offentlig tilskudd/Korona-kompensasjon		115 556	
Annen driftsinntekt		2 537 995	2 669 720
<b>Sum inntekter</b>		<b>125 757 639</b>	<b>112 715 650</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		110 884 204	101 676 044
Lønnskostnad	2	5 580 481	6 305 580
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	392 194	133 953
Annen driftskostnad	2	4 106 396	3 616 536
<b>Sum kostnader</b>		<b>120 963 274</b>	<b>111 732 113</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>4 794 365</b>	<b>983 537</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		111	8 541
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>111</b>	<b>8 541</b>
Annen rentekostnad		528 058	815 430
Annen finanskostnad			9 863
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>528 058</b>	<b>825 293</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-527 947</b>	<b>-816 752</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 266 418</b>	<b>166 785</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	939 475	37 921
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 326 943</b>	<b>128 864</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>3 326 943</b>	<b>128 864</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 326 943</b>	<b>128 864</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 326 943</b>	<b>128 864</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		3 326 943	128 864
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 326 943</b>	<b>128 864</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	313 010	306 069
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>313 010</b>	<b>306 069</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	686 775	660 139
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>686 775</b>	<b>660 139</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer	9	5 600	5 600
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 600</b>	<b>5 600</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 005 385</b>	<b>971 809</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3, 4	<b>31 520 481</b>	<b>30 496 659</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 12	1 339 177	1 167 711
Andre kortsiktige fordringer	9	2 081 040	2 094 933
<b>Sum fordringer</b>	9	<b>3 420 216</b>	<b>3 262 644</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 348 481	349 376
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 348 481</b>	<b>349 376</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>36 289 178</b>	<b>34 108 680</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>37 294 563</b>	<b>35 080 488</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	140 000	140 000
Beholdning av egne aksjer	1		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>140 000</b>	<b>140 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		15 859 624	12 532 681
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>15 859 624</b>	<b>12 532 681</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>15 999 624</b>	<b>12 672 681</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8		
Andre avsetninger for forpliktelser		540 000	540 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>540 000</b>	<b>540 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 9	1 755 213	3 507 629
Øvrig langsiktig gjeld	9		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 755 213</b>	<b>3 507 629</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>2 295 213</b>	<b>4 047 629</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 9	13 940 000	13 698 037
Leverandørgjeld		780 569	1 460 043
Betalbar skatt	8	946 416	24 095
Skyldig offentlige avgifter		1 535 261	1 357 737
Annen kortsiktig gjeld		1 797 480	1 820 267
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>18 999 726</b>	<b>18 360 178</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>21 294 939</b>	<b>22 407 807</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>37 294 563</b>	<b>35 080 488</b>



<b>Resultatregnskap</b>			
Sportwagen AS			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Salgsinntekt	6	123 104 088	110 045 930
Offentlig tilskudd/Korona-kompensasjon		115 556	0
Annen driftsinntekt		2 537 995	2 669 720
Sum driftsinntekter		<u>125 757 639</u>	<u>112 715 650</u>
Varekostnad		110 884 204	101 676 044
Lønnskostnad	2	5 580 481	6 305 580
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	392 194	133 953
Annen driftskostnad	2	4 106 396	3 616 536
Sum driftskostnader		<u>120 963 274</u>	<u>111 732 113</u>
Driftsresultat		<u>4 794 365</u>	<u>983 537</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		111	8 541
Annen rentekostnad		528 058	815 430
Annen finanskostnad		0	9 863
Resultat av finansposter		<u>-527 947</u>	<u>-816 752</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		4 266 418	166 785
Skattekostnad på ordinært resultat	8	939 475	37 921
Ordinært resultat		<u>3 326 943</u>	<u>128 864</u>
Årsresultat	7	<u>3 326 943</u>	<u>128 864</u>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		3 326 943	128 864
Sum overføringer		<u>3 326 943</u>	<u>128 864</u>



<b>Balanse</b>			
Sportwagen AS			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8	313 010	306 069
Sum immaterielle eiendeler		<u>313 010</u>	<u>306 069</u>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 5	686 775	660 139
Sum varige driftsmidler		<u>686 775</u>	<u>660 139</u>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Obligasjoner og andre fordringer	9	5 600	5 600
Sum finansielle anleggsmidler		<u>5 600</u>	<u>5 600</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 005 385</u>	<u>971 809</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	3, 4	31 520 481	30 496 659
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 12	1 339 177	1 167 711
Andre kortsiktige fordringer	9	2 081 040	2 094 933
Sum fordringer	9	<u>3 420 216</u>	<u>3 262 644</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	1 348 481	349 376
Sum omløpsmidler		<u>36 289 178</u>	<u>34 108 680</u>
Sum eiendeler		<u>37 294 563</u>	<u>35 080 488</u>



<b>Balanse</b>			
Sportwagen AS			
	Note	2020	2019
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	1	<u>140 000</u>	<u>140 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u><b>140 000</b></u>	<u><b>140 000</b></u>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		<u>15 859 624</u>	<u>12 532 681</u>
Sum opptjent egenkapital		<u><b>15 859 624</b></u>	<u><b>12 532 681</b></u>
Sum egenkapital	7	<u><b>15 999 624</b></u>	<u><b>12 672 681</b></u>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Andre avsetninger for forpliktelser		<u>540 000</u>	<u>540 000</u>
Sum avsetning for forpliktelser		<u><b>540 000</b></u>	<u><b>540 000</b></u>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 9	<u>1 755 213</u>	<u>3 507 629</u>
Sum annen langsiktig gjeld		<u><b>1 755 213</b></u>	<u><b>3 507 629</b></u>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4, 9	13 940 000	13 698 037
Leverandørgjeld		780 569	1 460 043
Betalbar skatt	8	946 416	24 095
Skyldig offentlige avgifter		1 535 261	1 357 737
Annen kortsiktig gjeld		<u>1 797 480</u>	<u>1 820 267</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u><b>18 999 726</b></u>	<u><b>18 360 178</b></u>
Sum gjeld		<u><b>21 294 939</b></u>	<u><b>22 407 807</b></u>
Sum egenkapital og gjeld		<u><b>37 294 563</b></u>	<u><b>35 080 488</b></u>
Vestby, dato _____			
Styret i Sportwagen AS			
_____ Kjetil Andre Grydeland styreleder/daglig leder			
Sportwagen AS		Side 3	



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
Sportwagen AS			
	Note	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		4 266 418	166 785
Periodens betalte skatt		24 095	31 278
Ordinære avskrivninger		392 194	133 953
Endring i varelager		-1 023 822	-3 097 663
Endring i kundefordringer		-171 466	3 136 380
Endring i leverandørgjeld		-679 474	-3 001 958
Endring i andre tidsavgrensningsposter		445 275	934 140
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>3 205 031</u>	<u>-1 759 641</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	1 198 097
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		418 829	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-418 829</u>	<u>1 198 097</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		1 054 032	3 155 014
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 841 128	2 651 368
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-1 787 096</u>	<u>503 646</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		999 106	-57 898
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begy		349 376	407 273
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>1 348 482</u>	<u>349 375</u>
Sportwagen AS		Side 4	



## Noter - Sportwagen AS - 2020

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

#### Inntekter

Salg av biler eller andre varer inntektsføres ved leveringstidspunktet. Tilhørende kjøp av biler blir kostnadsført i samme periode. Salg av verkstedtjenester inntektsføres når de er opptjent - dvs når de er utført.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



## Noter - Sportwagen AS - 2020

### Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varen.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

### Garanti/gjenkjøpsforpliktelser

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantia avsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld. Pr. 31.12.2020 er det satt av kr. 540.000 til forventet kostnad for slikt arbeid. Historisk sett har det vært lite garantisaker med kostnad for selskapet.

I forbindelse med salg av biler finansiert med leasing, har selskapet garantert for bilenes gjenkjøpsverdi. Gjenkjøpsverdien er fastsatt etter spesifikke modeller basert på bilmodell, kjørelengde og leieperiode. Det forventes ingen vesentlige tap relatert til disse forpliktelsene.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 1 Aksjonærer

#### Aksjekapitalen i Sportwagen AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	140	1 000,0	140 000
<b>Sum</b>	<b>140</b>		<b>140 000</b>

#### Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Kjetil André Grydeland	140	100,0	100,0



## Noter - Sportwagen AS - 2020

### Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

<b>Lønnskostnader</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Lønninger	4 697 121	5 289 067
Arbeidsgiveravgift	606 590	683 406
Pensjonskostnader	0	98 772
Andre ytelser	276 769	234 336
<b>Sum</b>	<b>5 580 481</b>	<b>6 305 580</b>

Selskapet har i 2020 sysselsatt 10 årsverk.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

<b>Ytelser til ledende personer</b>	<b>Daglig leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 069 530	0
<b>Sum</b>	<b>1 069 530</b>	<b>0</b>

Daglig leder har ingen skriftlig bonusavtale med selskapet.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2020 utgjør kr 91 125, hvorav kr 25 000 vedrører konsulentbistand.

### Note 3 Varelager

Selskapets lager av biler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og antatt salgpris etter fradrag for salgskostnader. Det er gjort en individuell vurdering av hver enkelt bil i tilknytning til dette. Beholdning av demobiler er inkludert i varebeholdningen. Nedskrivning for ukurans er gjort med kr. 1.000.000.

### Note 4 Pantstillelser

Selskapets varelager, kundefordringer og varige driftsmidler er fullt ut pantsatt til fordel for Gjensidige Bank ASA, Sparebank1 Østfold Akershus og Sparebank1 Finans Østlandet AS. Bokført verdi på varelager, kundefordringer og varige driftsmidler utgjør kr. 32 672 540. Bokført verdi på gjeld til panthavere utgjør kr. 15 695 213.



## Noter - Sportwagen AS - 2020

### Note 5 Varige driftsmidler

	Utstyr maskiner	Biler	Nye lokaler	Inventar	Hjemmeside	SUM
Anskaffelseskost 1.1.	485 423	198 002	398 900	0	165 750	1 248 075
Tilgang	240 396	0		94 183	84 250	418 829
Avgang	0	0	0		0	0
Anskaffelseskost 31.12.	725 819	198 002	398 900	94 183	250 000	1 666 904
Akk. avskrivninger 1.1.	337 770	102 002	124 463	0	33 150	597 385
Årets avskrivninger	77 609	19 200	234 548	18 837	42 000	392 194
Akk.avsk. på avgang	0	0	0	0	0	0
Bokført verdi 31.12.	310 440	76 800	39 889	75 346	174 850	677 325
Avskrivningssats	20% saldo	20% saldo	10% lineært	20% saldo	20% lineært	

I tillegg er det anskaffet kunst til kr. 9.450.

### Note 6 Salgsinntekter

	2020	2019
<b>Pr. Virksomhetsområde</b>		
Salg biler	105 697 100	113 064 754
Salg verksted/varer	3 867 447	4 013 466
Utleie av biler	130 480	235 143
Engangsavgift	12 487 763	14 879 532
Garantier	921 298	1 233 355
<b>Sum</b>	<b>123 104 088</b>	<b>133 426 250</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	123 104 088	133 426 250
<b>Sum</b>	<b>123 104 088</b>	<b>133 426 250</b>

Utlegg for engangsavgifter tilsvarende engangsavgiftene inkludert i salgsinntektene er tatt med som varekostnad i regnskapet.



## Noter - Sportwagen AS - 2020

### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2019	140 000	12 532 681	12 672 681
<b>Pr 01.01.2020</b>	<b>140 000</b>	<b>12 532 681</b>	<b>12 672 681</b>
Årets resultat		3 326 943	3 326 943
<b>Pr 31.12.2020</b>	<b>140 000</b>	<b>15 859 624</b>	<b>15 999 624</b>

### Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	946 416	24 095
Endring i utsatt skattefordel	-6 941	13 826
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>939 475</b>	<b>37 921</b>

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	4 266 418	166 785
Permanente forskjeller	3 920	5 584
Endring i midlertidige forskjeller	31 551	-62 845
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>4 301 889</b>	<b>109 524</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	946 416	24 095
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>946 416</b>	<b>24 095</b>

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	4 266 418	166 785
Beregnet skatt av resultat før skatt	938 612	36 693
Skatteeffekt av permanente forskjeller	862	1 228
<b>Sum</b>	<b>939 474</b>	<b>37 921</b>
Effektiv skattesats	22,0 %	22,7 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	167 226	198 777	31 551
Varebeholdning	-1 000 000	-1 000 000	0
Fordringer	-50 000	-50 000	0
Avsetninger mv	-540 000	-540 000	0
<b>Sum</b>	<b>-1 422 774</b>	<b>-1 391 223</b>	<b>31 551</b>
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-1 422 774</b>	<b>-1 391 223</b>	<b>31 551</b>



## Noter - Sportwagen AS - 2020

Utsatt skattefordel (22 %)	-313 010	-306 069	6 941
----------------------------	----------	----------	-------

### Note 9 Fordringer og gjeld

	2020	2019
<b>Fordringer med forfall senere enn ett år</b>		
Andre langsiktige fordringer	98 852	5 600
<b>Sum</b>	<b>98 852</b>	<b>5 600</b>
<b>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gjeld sikret ved pant	15 695 213	15 815 823
Pantsatte eiendeler (pålydende på pantet):		
Kundefordringer	6 500 000	6 500 000
Varelager	57 500 000	35 000 000
<b>Sum</b>	<b>79 695 213</b>	<b>57 315 823</b>

Både kundefordringer, varelager og varige driftsmidler er pantsatt til fordel for Gjensidige Bank ASA (nå Nordea Finans AS), Sparebank 1 Finans Østlandet AS og Sparebank 1 Østfold Akershus.

### Note 10 Finansiell Markedsrisiko

Selskapets aktiviteter medfører ulike typer finansiell risiko: markedsrisiko (inkludert valuta, rente- og prisrisiko), kredittisiko og likviditetsrisiko. Selskapet har følsomhet for endringer i valuta da det gjøres innkjøp av biler fra utland.

#### Kredittisiko

Selskapet har kredittisiko knyttet til kundefordringer. Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses å være moderat. Det har historisk sett vært lite tap på fordringer.

#### Valutarisiko

Selskapets valutaeksponering er til stede da innkjøp fra utland gjøres i utenlandsk valuta. Størsteparten er kjøp i valuta gjøres i Euro og JPY.

#### Likviditetsrisiko

Selskapets finansiering er basert på bankfinansiering. (Kassakreditt og løpende varelagerfinansiering)



## Noter - Sportwagen AS - 2020

### Note 11 Transaksjoner med nærstående og store transaksjoner

Sportwagen AS har betalt husleie til Verpetveien 17 AS på kr. 1.920.000. Verpetveien 17 AS eies indirekte av eneaksjonær i Sportwagen AS.

De har også betalt leie for parkeringsplasser til Verpetveien 6 AS på kr. 240.000. Verpetveien 6 AS eies indirekte av eneaksjonær i Sportwagen AS.

Selskapet tok i september 2020 over lokaler i Høgdaeveien 6 som det flyttes inn i i 2021. Det har også vært noen kostnader i forbindelse med hjemmekontor grunnet Covid-19 i 2020. De økte leiekostnadene utgjør kr. 684.000.

### Note 12 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	1 389 177	1 217 711
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>1 389 177</b>	<b>1 217 711</b>
Realiserte tap	0	50 000
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>

Det er avsatt kr. 50 000 til latente tap pr. 31.12.2020.

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.

### Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 331 944.

### Note 14 Fortsatt drift / Covid-19

Etter balansedagen har Corona-pandemien ført til store endringer i samfunnet. Selskapet har innrettet sin virksomhet i tråd med myndighetenes krav og anbefalinger.

Corona-pandemien har pr nå (ved avleggelsen av årsregnskapet) begrenset innvirkning på selskapets drift og styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskap for 2020.



Til generalforsamlingen i  
**Sportwagen AS**

## UAVHENGIG REVISORS BERETNING

### Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

#### Konklusjon

Vi har revidert Sportwagen AS sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr. 3.326.943. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktig regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

#### Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

#### Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av annen informasjon i årsberetningen, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

#### Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Post- og besøksadresse:

Holbergs gate 21

0166 Oslo

Medlemmer av Den Norske Revisorforening

Bankgiro:

8397 05 05914

Organisasjonsnr:

975 800 679 mva

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets innlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

### Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av intern kontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av den interne kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige, og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på hensiktsmessigheten av ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen ved avleggelsen av årsregnskapet, basert på innhentede revisjonsbevis, og hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon om årsregnskapet og årsberetningen. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet inntil datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke fortsetter driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte omfanget av revisjonen og til hvilken tid revisjonsarbeidet skal utføres. Vi utveksler også informasjon om forhold av betydning som vi har avdekket i løpet av revisjonen, herunder om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Post- og besøksadresse:

Holbergs gate 21

0166 Oslo

Medlemmer av Den Norske Revisorforening

Bankgiro:

8397 05 05914

Organisasjonsnr:

975 800 679 mva

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og det er verdt å merke seg at dette dokumentet kan endres etter signering.

SIGNICAT



## Uttalelse om øvrige lovmessige krav

### Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til disponering av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

### Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov, forskrift og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 31. august 2021

**Alpha Revisjon AS**

Roger Skogly  
Statsautorisert revisor  
(signert elektronisk)

...

--

Post- og besøksadresse:

Holbergs gate 21

0166 Oslo

Medlemmer av Den Norske Revisorforening

Bankgiro:

8397 05 05914

Organisasjonsnr:

975 800 679 mva

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og det er beskyttet mot endringer etter signering.

SIGNICAT



## Elektronisk signatur

*Signert av*

**Skogly, Roger**

 **bankID**

*Dato og tid (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna*

31.08.2021 17.59.30

*Signaturmetode*

Norwegian BankID

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de følgende sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signaturdetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



## STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2020

Sportwagen AS

### 1. Arten av virksomheten og hvor den drives

Sportwagen AS er et selskap der virksomheten omfatter kjøp og salg av brukte biler. Selskapet er lokalisert i Vestby kommune.

### 2. Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### 3. Redegjørelse for årsregnskapet

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det har heller ikke oppstått forhold etter regnskapsårets slutt som er av vesentlig betydning for selskapet.

### 4. Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Sportwagen AS har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 10 ansatte, 1 kvinne og 9 menn. Selskapets styre består av 1 person, hvorav 0 er kvinner.

### 5. Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet i utstrakt grad.

### 6. Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke egne forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### 7. Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret mener at den økonomiske og finansielle stilling kan beskrives som god. Selskapet hadde et tilfredsstillende år i 2020 og resultatene hittil i 2021 har vært positive. Selskapet var en periode preget av Corona-krisen, men har nå alle ansatte tilbake i arbeid. Selskapet har høy egenkapital og relativt lav varelagerfinansiering.



## 8. Finansiell risiko

### *Markedsrisiko*

Valutaeksponering er tilstede i og med at store deler av bilkjøpene gjøres i utenlandsk valuta. Selskapet har likevel ikke eksponeringer i utenlandsk valuta hvor valutakurs ikke er avklart. Selskapet er eksponert mot risiko for renteutvikling ved at den rentebærende gjelden har flytende rentebetingelser. Gjeld til kredittinstitusjoner utgjorde pr 31.12.2020 kr. 17.151.405,-, 1 prosentpoeng renteendring vil utgjøre kr. 171.514,-.

### *Kredittrisiko*

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Normalt sett betales alle biler før eller på overtakelsesdato.

### *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

## 9. Årsresultat og disponeringer

I 2020 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr. 3.326.943 som disponeres som følger:

Overført til annen egenkapital	3.326.943
--------------------------------	-----------

Vestby, 31. august 2021

Kjetil André Grydeland  
Styreleder/daglig leder